MED. ANAT. ET CHIRVRG. P. P. ORDINAR.
ACAD. CAESAR. NAT. CVRRIOS. ITEMQUE IMPERIAL. PETROPOL.
NEC NON REG. BEROL. SCIENT.
SODAL.

P. P. d. XXVIII. SEPTEN.

HALAE MAGDE
EX OFFICINA CHRISTOPHOR.